
LICEO SCIENTIFICO STATALE " FRANCESCO SEVERI" 
Liceo Scientifico di Ordinamento - Liceo Scientifico Scienze Applicate- Liceo Linguistico — Liceo Musicale 

Viale L. D'Orsi, 5 — 80053 Castellammare di Stabia (NA) 

PBX linee Tel — 0818739745 — 0818713148 — 0818739752 Fax 0810112425 

CF 82011770631 -IBAN IT 15 T 01030 22100 000000723277- c.c.p. 15099807 

CONTO UNICO TESORERIA  

NAPS 110002@1STRUZIONE.1T - NAPS 110002@PEC.1STRUZIONE.1T 
Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UFQ3HR 

Albo on line - Sito web 

Amministrazione trasparente — Bandi di gara e contratti 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva esperti madrelingua per 
corsi di Lingua Straniera 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm. e ii; VISTO il DP R 
275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I ISS; VISTA 1a legge 107/2015; 
VISTO il "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. l, c. 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 
107" Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il PTOF; 

VISTI i criteri di selezione degli esperti ed il Regolamento per l'attività negoziale approvato dal 
Consiglio di Istituto; 
VISTA la determinazione a contrarre prot. n. 13697/1 V-5 del 17/11/2023; VISTO 
l'avviso di selezione prot. n. 13704/1 V-5 del 17/11/2023; 
RILEVATO che alla scadenza (04.12.2023 ore 12.00) nessuna candidatura interna è pervenuta; 

RILEVATO ANCORA che alla scadenza sono pervenute n. 5 candidature esterne per la Lingua 
Inglese e n. 1 candidatura esterna per la Lingua Spagnolo, 

DISPONE 

E' pubblicata la graduatoria definitiva degli esperti madrelingua interni ed esterni per lo 
svolgimento dei corsi di Lingua Straniera (Inglese e Spagnolo) finalizzati alla preparazione agli 
esami di certificazione linguistica di livello BI , B2 e C1 per studenti e/o docenti interni ed esterni. 

GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA INGLESE 





PERSONALE 

ESTERNO  

Livello 

qualifica 

rof.nale 

Congruenza  Esperienze 

precedenti 

Titoli 

specifici  

Competenze 

multimediali 

Totale 

Tobyn 

Kenneth Peter 

30 10 10 10 10 70 

Lori Ann 

Cohen 

30 10 10 10 10 70 

Emily Manis 30 10 10 5 5 60 

D'Orso Joy 

Maria 

10 10 IO 5 10 45 

Smith Amanda 

Theresa 

10 10 10  5 35 

GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA SPAGNOLO 

PERSONALE 

ESTERNO 

Livello 

qualifica 

rof.nale 

Congruenza  Esperienze 

precedenti  

Titoli 

specifici  

Competenze 

multimediali 

Totale 

Fernandez 

Galisteo 

Araceli 

30 10 10 10 5 65 

 

. 

 


